
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/253/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do  kategorii dróg wojewódzkich dróg powiatowych na terenie powiatu 

augustowskiego, bielskiego, hajnowskiego i siemiatyckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 6 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.
1)

)  -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich nw. drogi powiatowe: 

1) nr 1209B Przewięź – Sucha Rzeczka – Płaska – Mikaszówka – Gruszki – Rudawka  (na terenie powiatu 

augustowskiego); 

2) nr 1574B Bielsk Podlaski (ul. 11-go Listopada) – Augustowo – Wyszki – Topczewo (na terenie powiatu 

bielskiego); 

3) nr 1644B Tarnopol – Siemianówka (na terenie powiatu hajnowskiego); 

4) nr 1709B Drohiczyn – Sytki – Korzeniówka Duża – Skiwy Duże – Malinowo – Korzeniówka – 

Dziadkowice (na terenie powiatu siemiatyckiego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. pod warunkiem pozbawienia dróg 

określonych w § 1 ich dotychczasowych kategorii przez właściwe rady powiatów w terminie do dnia  

30 września 2016 r.   

Przewodniczący Sejmiku 

Jarosław Zygmunt Dworzański 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 

2281, z 2016 r. poz. 770. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 3716


		2016-10-03T11:39:14+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




